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124
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Nr.

110
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Nr.
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Nr.

114
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103
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1®* FAST PULLING "NATALE CHE TIRA LA SLITTA"

03 DICEMBRE 2023 FORMIGINE

FINALE

W I é

Classifica: GRUPPO A

Conduttore/Concorrente Scuderia

Licenza / Naz.
PIETRO Guidetti
ITAnn

RICCI Giacomo
ITAnn

Vettura

FIAT 566 CV 30/60

SAME BITURBO CV 60

FULGERI Antonio

ITAnn

FIAT 450 CV30/60

SERAFINI Patrizia

Gr.Cl.

GRUPPO A

GRUPPO A

GRUPPO A

GRUPPO A

ITAnn FIAT 441 CV 41

Classifica: GRUPPO B
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl.
Licenza / Naz. Vettura
GUIDETTI Pietro SRUBLOE
ITAnn AGRIFULL CV 68/90
FERRARI Marco GRUPPO B
ITAnn JOHN DEAR CV 68/90
FERRARI Marco SRUBROE
ITAnn FIAT CV 30/60
RICCI Giacomo GRUPPOB
ITAnn SAME EXPLORER CV 68

Classifica: GRUPPO C
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl.
Licenza / Naz. Vettura
TONI Matteo SRUBROIC
ITAnn JOHN DEERE
FONTANA Andrea GRUPPO C
ITAnn JOHN DEAR

Classifica: GRUPPO D
Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl.
Licenza / Naz. Vettura
PAGANELLI Maicol SRUBROD
ITAnn NEW HOLLAND CV 100
TONI Massimo GRUPPOD
ITAnn NEW HOLLAND CV 100
SEVERI Alberto SRUBROD
ITAnn FIAT 100/90 CV 100

GRUPPO D

LONARDI Stefano

ITAnn

FIAT 1100 CV 100

(MO)

Gare
“13.04
“01.62

" 31.56
©08.10
"12.54
* 56.95

ritirato
2°47.82

AN A= A

Gare
32.56
27.21
31.96
32.44
42.26
34.74

4472
44.40

Gare
32.40
25.84

28.84
27.91

Gare
20.12
17.43

27.33
2517

39.77
37.72

ritirato
46.05

nazionale /Class.

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
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TEMPO

/ Penalita' / Finale

TEMPO

17 01.62

1708.10

1" 56.95

2747.82

/ Penalita' /  Finale

TEMPO

27.21

31.96

34.74

44.40

/ Penalita' / Finale

TEMPO

25.84

27.91

/ Penalita' /  Finale

Pg.1/2

17.43

2517

37.72

46.05

Km/h

5.842

5.286

3.078

17.725

Km/h

13.230

11.264

10.363

8.108

Km/h

13.932

12.899

Km/h

20.654

14.303

9.544

7.818
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20

30

4°

50

60

70

80

10

20

30

10

Nr.

113

125

123

108

100

102

127

117

Nr.

121

128

Nr.

109

118

122

Nr.

119

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

PANELLI Maicol
ITAnn

CARNEVALI Davide
ITAnn

GUIDETTI Daniele
ITAnn

GUALTIERI Claudio
ITAnn

TONI Matteo
ITAnn

GARISELLI Samuele
ITAnn

RICCI Giacomo
ITAnn

BARBIERI Andrea
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

VIGNALI Andrea
ITAnn

STEFASNO
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

PALLADINI Gessica
ITAnn

MEDICI Marco
ITAnn

MANUEL
ITAnn

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

MORI Gianluca
ITAnn

Classifica: GRUPPO E

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO E
NEW HOLLAND CV 150

GRUPPO E
CASE PUMA CV 145

GRUPPO E
NEW HOLLAND CV 135

GRUPPO E
NEW HOLLAND CV 135

GRUPPO E
NEW HOLLAND CV 127

GRUPPO E
DEUTZ FAHR CV 130

GRUPPO E
NEW HOLLAMD

GRUPPO E
6290 CV 135

Classifica: GRUPPO F

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO F
MLORNIC CV 300

GRUPPO F

NEW HOLLAND
Classifica: GRUPPO G

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO G
FIAT AGRI CV 240

GRUPPO G
VALTRA T214 CV 214

GRUPPO G
AGANZ CV 240

Classifica: GRUPPO P

Scuderia Gr.Cl.
Vettura

GRUPPO P

OM513 PROTOTIPO

Gare

22.07
14.41

15.17
14.82

17.64
17.06

20.45
18.19

19.63
19.05

2017
19.81

22.63

29.54
36.10

Gare
22.44
24 .56

22.72
30.86

Gare
16.33
20.24

21.62
31.13

22.54
29.83

Gare

37.32
26.67

TEMPO
/ Penalita' / Finale

- 14.41

- 14.82

- 17.06

- 18.19

- 19.05

- 19.81

- 22.63

- 29.54

TEMPO
/ Penalita' / Finale

- 22.44

- 22.72

TEMPO
/ Penalita' /  Finale

- 16.33

- 21.62

- 22.54

TEMPO
/ Penalita' /  Finale

= 26.67

Km/h

24.983

24.291

21.102

19.791

18.898

18.173

15.908

12.187

Km/h

16.043

15.845

Km/h

22.045

16.651

15.972

Km/h

13.498

Fine stampa ore:

21:51

*

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA

nazionale /Class.

Cronometraggio ed Elaborazione Dati CRONOMETRISTI MODENA
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