







1ª FAST PULLING "NATALE CHE TIRA LA SLITTA"

03 DICEMBRE 2023 FORMIGINE (MO)

FINALE

Classifica: GRUPPO A										
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h		
1º	107	PIETRO Guidetti ITA ■	FIAT 566 CV 30/60	GRUPPO A	1′ 13.04 1′ 01.62	-	1´ 01.62	5.842		
2º	104	RICCI Giacomo ITA ■	SAME BITURBO CV 60	GRUPPO A	1′ 31.56 1′ 08.10	-	1′ 08.10	5.286		
3°	124	FULGERI Antonio	FIAT 450 CV30/60	GRUPPO A	2´ 12.54 1´ 56.95	-	1´ 56.95	3.078		
4º	126	SERAFINI Patrizia ITA I	FIAT 441 CV 41	GRUPPO A	ritirato 2′ 47.82	 -	2´ 47.82	17.725		
Classifica: GRUPPO B										
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h		
1º	110	GUIDETTI Pietro ITA ■	AGRIFULL CV 68/90	GRUPPO B	32.56 27.21	-	27.21	13.230		
2º	111	FERRARI Marco ITA ■	JOHN DEAR CV 68/90	GRUPPO B	31.96 32.44	-	31.96	11.264		
3°	112	FERRARI Marco ITA ■	FIAT CV 30/60	GRUPPO B	42.26 34.74	-	34.74	10.363		
4º	106	RICCI Giacomo	SAME EXPLORER CV 68	GRUPPO B	44.72 44.40	-	44.40	8.108		
Classifica: GRUPPO C										
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h		
1°	101	TONI Matteo ITA ■	JOHN DEERE	GRUPPO C	32.40 25.84	-	25.84	13.932		
2º	105	FONTANA Andrea ITA ■	JOHN DEAR	GRUPPO C	28.84 27.91	-	27.91	12.899		
			Classifica: GRUPPO	D D						
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h		
1º	114	PAGANELLI Maicol	NEW HOLLAND CV 100	GRUPPO D	20.12 17.43	-	17.43	20.654		
2°	116	TONI Massimo ITA ■	NEW HOLLAND CV 100	GRUPPO D	27.33 25.17	-	25.17	14.303		
3°	103	SEVERI Alberto	FIAT 100/90 CV 100	GRUPPO D	39.77 37.72	-	37.72	9.544		
4°	115	LONARDI Stefano ITA ■	FIAT 1100 CV 100	GRUPPO D	ritirato 46.05	 -	46.05	7.818		

Classifica: GRUPPO E									
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h	
1º	113	PANELLI Maicol ITA ■	NEW HOLLAND CV 150	GRUPPO E	22.07 14.41	-	14.41	24.983	
2º	125	CARNEVALI Davide ITA ■	CASE PUMA CV 145	GRUPPO E	15.17 14.82	- -	14.82	24.291	
3°	123	GUIDETTI Daniele ITA ■	NEW HOLLAND CV 135	GRUPPO E	17.64 17.06	-	17.06	21.102	
4º	108	GUALTIERI Claudio ITA ■	NEW HOLLAND CV 135	GRUPPO E	20.45 18.19	-	18.19	19.791	
5°	100	TONI Matteo ITA ■ ■	NEW HOLLAND CV 127	GRUPPO E	19.63 19.05	-	19.05	18.898	
6°	102	GARISELLI Samuele ITA ■	DEUTZ FAHR CV 130	GRUPPO E	20.17 19.81	- -	19.81	18.173	
7°	127	RICCI Giacomo ITA ■	NEW HOLLAMD	GRUPPO E	_ 22.63	-	22.63	15.908	
8°	117	BARBIERI Andrea ITA ■■	6290 CV 135	GRUPPO E	29.54 36.10	-	29.54	12.187	
Classifica: GRUPPO F									
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h	
1º	121	VIGNALI Andrea ITA ■	MLORNIC CV 300	GRUPPO F	22.44 24.56	-	22.44	16.043	
2º	128	STEFASNO ITA ■■	NEW HOLLAND	GRUPPO F	22.72 30.86	-	22.72	15.845	
			Classifica: GRUPPO) G					
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h	
1º	109	PALLADINI Gessica ITA ■	FIAT AGRI CV 240	GRUPPO G	16.33 20.24	-	16.33	22.045	
2°	118	MEDICI Marco ITA ■	VALTRA T214 CV 214	GRUPPO G	21.62 31.13	-	21.62	16.651	
3°	122	MANUEL ITA ■ ■	AGANZ CV 240	GRUPPO G	22.54 29.83	-	22.54	15.972	
Classifica: GRUPPO P									
Pos	Nr.	Conduttore/Concorrente Licenza / Naz.	Scuderia Vettura	Gr.Cl.	Gare	TEMPO / Penalita' /	Finale	Km/h	
1º	119	MORI Gianluca ITA ■	OM513 PROTOTIPO	GRUPPO P	37.32 26.67	-	26.67	13.498	

Fine stampa ore: 21:51 * Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA